
 

2021 年 1 月 15 日 

お客さま各位 

徳 島 信 用 金 庫 

 
 

一部店舗の営業時間変更（昼時間休業）のお知らせ 

  

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび徳島信用金庫は下記の一部店舗について、窓口営業時間を変更させて

いただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、よろし

くお願い申し上げます。 

記 
 

１.変更開始日   2021 年 3 月 1 日（月） 
 

２.対象店舗    佐古支店、渭北支店、池田支店、瀬戸支店 
 

３.営業時間     

 変更前 変更後 

窓口営業時間 9：00～15：00 
【午前】 9：00～11：30 

【午後】12：30～15：00 

昼 休 業 時 間 — 11：30～12：30 

 
※ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

徳島信用金庫 業務推進部 

ＴＥＬ 0120-610-940 

088-622-3194 


